LOUTEX AE

KATAZTAZH AOTAPIAZMOY ANOTEAEZMATQN XPHZEQZ B.6
28n ETAIPIKH XPHZH (1/1/2015 -31/12/2015)
Ap.TEMH 000403001000
[ 2015 2014
KukAog epyactwyv (kabapog) 46.260,18 35.503,03
Noura ouvnOn €coda 2.880,00 2.880,00
MetaBolég amoBepdtwy (EUMopel LoTa, TpoLovTa, NUk/va) 0,00 0,00
AyOpEC EUTTOPEVUUATWY KAl UALKWV 0,00 0,00
Mapoxeg oe epyalOUEVOUC 0,00 0,00
ATOGBECELG EVOWHATWY TTaYiwV Kol QUAWV OTOLXELWV -13.936,10 -18.766,10
Nouna £€08a kal TnULEG -22.015,59 -17.863,32
Nouna €éco06a Kal KEpSN
Tokol kat cuvadr KovdUALa (kaBapo mooo ) -6.926,11 -9.568,32
Anotéeopa po popwv 6.262,38 -7.814,71
QDopot -2.200,00 0,00
AmnotéAeopa mepLOSou HeTd amod ¢Opoug 4.062,38 -7.814,71
ABnva 20 Anpthiov 2016

O NMPOEAPOZ & AX TO MEAOZ O AOTIXTHZ

NOYMAKHZ KQN.. NOYMAKHZ ZTYA.. XPONAIOZ TEQP.

A.AT. 1328435 A.AT. T126295 A.A.T.AH 119938

AP.AA. 2779 ATAZHZ




LOUTEX AE

[2ONOlM2MOZ TH2 31ng AEKEMBPIOY 2015

28n ETAIPIKH XPH2ZH (1/1/2015 -31/12/2015)

Ap.TEMH 000403001000

MeploucLakd otolyeia

MNaywa

Meilov : AmooBecpéva

Amopelwpéva

AnoBepata

ATLOULTNOELG

MpokataBoAEc kKol £006a ELOTIPAKTED
Aoutd

2uvoho EvepyntikoU

KaBapn 0£on Kal UMOXPEWOELG
KedbaAala kal amoBepatikd

MakpompOBOeoEG UTIOXPEWOELS
BpayumpoBeoUEG UTIOXPEWOELG

YUvolo kaBapnc B€ong KoL UTTIOXPEWOEWY

O NPOEAPOZ & AX ANTINPOEAPOZ & AZ

NOYMAKHZ KQON..
AAT. M 328435

NOYMAKHZ ZTYA..
AAT. T126295

228.246,97

2015
332.909,63
104.662,66

1.514,50
12.873,51
61.224,38

180.275,05
71.853,64
104.232,30

4.189,11

180.275,05

O AOTIZTHZ

XPONAIOZ M'EQP.
AAT.AH 119938

214.310,87

AP.AA. 2779 ATAZHZ

2014
332.909,63
118.598,76

1.514,50
13.753,94
42.200,83

176.068,03

65.591,26

109.193,66

1.283,11

176.068,03



